

# PRODUCT INFORMATION



08143

## Bistro Collection® Gourmet Pie 10" Malted Chocolate Caramel Pre-Cut 14-Slice 2ct/78oz

Chocolate graham crust with chocolate truffle mousse, malted milk and caramel, finished with chocolate syrup and chocolate whipped topping.



### FEATURES & BENEFITS

- Perfectly pre-sliced portions help eliminate waste.
- Simply thaw-and-serve to fit any operation.
- Made-from-scratch appearance with no garnishing needed
- Bistro Collection® Gourmet Desserts are baked in small batches and decorated by hand to wow guests.

### SPECIFICATIONS

#### Outer Case:

GTIN:	10032100081433
Net Weight:	9.75
Gross Weight:	12.128
Dimensions:	11.688"x4.5"x22.563"
Case Cube:	0.69
Cases/Pallet:	90
Pallet Cases/Layer:	6
Pallet Layers:	15
Pallet Height:	73.06

#### Inner Package:

UPC:	32100081436
Dimensions:	10.95"x3.75"x11.35"
Shelf Life:	
Frozen Shelf Life (In Days):	365
Refrigerated Shelf Life (In Days):	2
Thawed Shelf Life (In Days):	N/A
Kosher:	N/A

### ALLERGENS



Nutrition Facts		Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*		
14 servings per Container		Total Fat	45g	57%	Total Carbohydrate	68g	25%
Serving Size		Saturated Fat	27g	135%	Dietary Fiber	2g	9%
1 SLICE (158g)		Trans Fat	0g		Total Sugars	48g	
Calories		Cholesterol	35mg	12%	Includes	46g Added Sugars	92%
per serving		Sodium	230mg	10%	Protein	5g	
700		Vitamin D	0mcg	0%	Iron	2mg	10%
		Calcium	70mg	6%	Potassium	220mg	4%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.							

**Disclaimer:** Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

#### CONTAINS BIOENGINEERED FOOD INGREDIENTS

INGREDIENTS: VEGETABLE OIL (PALM, PALM KERNEL, SOYBEAN, COCONUT), WATER, SUGAR, CHOCOALTE [DARK CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, ANHYDROUS MILK FAT, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER), VANILLA), MILK CHOCOLATE (SUGAR, COCOA BUTTER, MILK, CHOCOLATE LIQUOR, SOY LECITHIN, ARTIFICIAL VANILLIN FLAVOR)], CORN SYRUP, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CREAM, BUTTER, MALTED MILK POWDER (MALTED BARLEY, WHEAT, WATER, MILK, SODIUM BICARBONATE, SALT), SWEETENED CONDENSED MILK, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: MONO- AND DIGLYCERIDES, MOLASSES, MODIFIED CORN STARCH, SODIUM CASEINATE, SALT, CHOCOLATE LIQUOR, BROWN SUGAR, SOY LECITHIN, DEXTROSE, CORN STARCH, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, POLYSORBATE 60, BAKING SODA, PECTINS, GUMS (GUAR, XANTHAN), COLORED WITH (BETA-CAROTENE, RED 40, BLUE 1, YELLOW 6), EGG WHITES, SORBITAN MONOSTEARATE, SODIUM PROPIONATE.

saraleefrozenbakery.com | 855.524.7876 | questions@saraleefb.com